
UCHWAŁA NR 1068/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 1 764 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 764 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 764 zł

§ 6010 WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI, WNIESIENIE WKŁADÓW 
DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO ORAZ NA UZUPEŁNIENIE 
FUNDUSZY STATUTOWYCH BANKÓW PAŃSTWOWYCH 
I INNYCH INSTYTUCJI FINANSOWYCH 

1 764 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 1 764 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 764 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 764 zł

§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

1 764 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 41A40E08-9476-4024-A5D8-B8FCCCFD3B2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

Rada Miejska w Piasecznie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 
Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo-Usługowego Sp. z o.o.poprzez ustanowienie nowych udziałów o wartości 
nominalnej 2 000 zł każdy. W celu pokrycia nowych udziałów o podwyższonym kapitale zakładowym Gmina 
wniesie aportem nieruchomość ewidencyjną nr 2/85 i 2/88 położoną w obrębie 17 Miasta Piaseczno. Ponadto, 
w celu wyrównania kapitału zakładowego Gmina wniesie wkład pieniężny w kwocie 1 764 zł. 

Id: 41A40E08-9476-4024-A5D8-B8FCCCFD3B2A. Podpisany Strona 2




